
证券代码：601155                         证券简称：新城控股                       编号：2016-127 

 

新城控股集团股份有限公司 

更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

本公司于 2016 年 11 月 26 日披露的《新城控股关于合作开发房地产项目的公

告》（编号 2016-123），因项目合作方财务人员财务报表制作错误，原公告中项目

公司苏州金世纪房地产开发有限公司截至 2016 年 10 月 31 日的财务数据披露有误，

现将该数据作如下更正： 

“截至 2016 年 10 月 31 日，目标公司总资产：67,913.47 万元；净资产：-

39,495.84 万元；2016 年 1-10 月营业收入：0.00 万元；净利润：-18,450.88 万元。

（上述财务数据未经审计）” 

因工作失误给投资者造成的误解深表歉意！ 

特此公告。 

 

新城控股集团股份有限公司 

董  事  会                 

二〇一六年十二月三日  


